
 

 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ №17/10 
 
17 сессия 26 созыва ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 10 февраля 2022 
года 

г. Григориополь 
 
Об утверждении Программы расходования средств  
от аренды имущества  МУП «Григориопольский 
местпромбыт» на 2022 год 
 

Руководствуясь  статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской Республики «Об 
органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в 
Приднестровской Молдавской Республике», статьей 43 Закона Приднестровской 
Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2022 год», Совет народных 
депутатов Григориопольского района и города Григориополь РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Программу расходования средств от аренды имущества               

МУП «Григориопольский местпромбыт» на 2022 год, согласно Приложению к настоящему 
решению. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам бюджета, налогов, приватизации и разгосударствления объектов 
муниципальной собственности. 

 
 

Председатель  Совета народных депутатов 
Григориопольского района и города Григориополь​ ​ ​            А.В.Ковтун 
 

 


